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FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA NIT 9001105520
CDA CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS

PARA VEHICULOS RO pt ™ .

gty ARSI FICMRSN

Fecha zozzm31071z1435 ] Ipm,,hhdn RATIVA GARZON// TJAVIERACBERTO | /1 A/ cc(x)NlT()CEH No10728547587

Direccién * & =*CLLE 452312 = | 'I'elblono E 204552921 [~ - | Ciudad: {5 BOGOTA, D.C.

Placa WNSD19 | Modeko 2016 L.-:mnun, Publico [ci AUTOMOVIL I marca kin | Linea NEWSOULLX .
No. de llcencia do trinsito 10024940284 | Fecha Matrdcula _ 2015-11-18 I Jo 26898 [NGmero de sillas -
No. Motor  G4FGFHB21751 [ viN— KNAINB11AGTB34811 ] cotor BLANCO T Combustible_GASOLINA [citingr 1591

m 2022-03-07, WNSQ19 12-36

Suspensién

TrasoraDerscha (70,00 |  Minimo: 40 % I

434.0

[ Delantera zquisrda {Trasera lzqulerda

Eficacia Total  Minimo Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio MaxImo Unidad
Eje 1 zqulerdo 3185 4802 N Eje 1 Derecho 4557 N 523 30 %
684 so0 % |Eleztquiordo 2035 3185 N _| Eje2Derecho 3234 N 8.45 30 %
Eficacia NI Eje 3 Izquisrdo N Eja 3 Derecho N 30 %
Auxliar nkmo
Eje 4 zgulerdo N | Ejo 4 Derecho N 30 %
26.9 18.0 % | Eje 5 quierdo N Eje 5 Darecho N 30 %1
Daesvlaclén Lateral
[g89° & 000 .lEi-’Z ® Nl G I T Maxims  [-100100] Unidad mkm |
Ga | Eje 1 Rin tzquierdo ‘1 @® & | /] Reversa & &/ » & CUMPLE = || G7 [ Eje 3 Uanta Derecha CUMPLE
61 Identificacidn reglamentarla®™” = | ““Cf g - | Luz de parqueo = L) * || 67__| Eje 3 L1anta zquierda CUMPLE
G1 Distintiva de la empresa CUMPLE G5 Luz Interns G7 | Eje 4 Uanta Derecha CUMPLE
G1__| Andlaje sillas CUMPLE G5 | LuzPlaca G7 je 4 4lanta lzquierda CUMPLE
Gi Estado tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas G7__] Eje 5 Uanta Detecha CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5 Luces Bajas G7 Eje 5 Uanta zquierda CUMPLE
[<]] Espejos CUMPLE G5 __| Indicadores ds tablera G9 | Latoneriay Pintura CUMPLE
G2 | Pemos GCUMPLE G5 Terminales Baleria G9 | Tapiceria CUMPLE
G2 Soportes CUMPLE G5 Ancla e de bateria G9 Cagjineria CUMPLE
G2 __| Rotulas Supariores E. .=dm i " G8 = | Eje:1 Rin Derecho. - CUMPLE
G2__| Rotulas Infariores Crucets .0 i i G8// | Eje 2 Rin Derecho i/ CUMPLE
) G2 __ [ Resortes o Ballestas: ¢ Linterna ~ o & %4 G8~ | Eje 2 Rinizquierdo CUMPLE
{ D G2 | Amortiguadores: = Tridngulos e GB | Eje 3 Rin'Derecho i CUMPLE
) G2 Tijeras Banderola CUMPLE G8 Eje 3 Rin Izqulerdo CUMPLE
G3 | Limplaparabrisas Tacos CUMPLE G8 | Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G3 Retrovisores Lianta de repuesto CUMPLE G8 Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Pito Galo CUMPLE G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Dispositivos de velocidad G6 | Her CUMPLE | G8__| Ele 5 Rin Izguierdo CUMPLE
G4 | Parabrisas G6 | Extintor CUMPLE G1 Cala de direccldn CUMPLE
G4 Venlanillas G6__| Botiquin CUMPLE G10 | Terminales CUMPLE
G4 Puertas G6__| Sefiales de advertencia CUMPLE G1 Brazos Axiales CUMPLE
G4 Cinturones de seguridad G? Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
G4 Salidas ds emergencia y Man]llo G7 Eje 1 Lianta Izquierda CUMPLE G11 | Pisos CUMPLE
G5 Diraccionales i # G7 | Eje 2 Lianta Desecha’ @ &) G412 '} Promedio de distancia CUMPLE
S A { GT "1 Eje 2 Llama lzquuarda G12_J Promedio de tiempo CUMPLE
g % & ey g B o k )4 g u i A
| G1:CARROCERIA GS SISTEMA ELECTRJco = GY:ESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD GE:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO: S! X NO I

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
frlh Los rusul!ados de Ias Inapecdones preventivas NO tiene nlnguns relacién con los msul!udos de la RTMyEC oficial.

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADAPORELCD A,
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